
6月销售汇总和7月销售计划格式

一：门店任务完成情况： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	毛利额
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	双流清泰路店
	2.8（万）
	2.5
	0.3
	0.04
	0.5
	36%
	0.5
	21
	15%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


门店下月计划指标： 

	门店
	总销售规定计划指标
	门店计划完成总销售
	中药规定计划指标
	门店计划完成中药销售
	集团规定计划任务
	门店计划完成集团销售
	会员人数
	会员消费占比

	双流清泰路店
	3.1
	2.85
	0.3
	
	0.5
	0.26
	50
	0.16

	
	
	
	
	
	
	
	
	



